
Татарстан Республикасы 
Мәгариф министырлыгының 
Мөслим муниципаль районы 
муниципаль бюджет белем 
бирү учреждениесе
"Мөслим гимназиясе"

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Муслюмовская 
гимназия" Муслюмовского 
муниципального района 
Министерства образования 
Республики Татарстан

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с. Муслюмово, ул. Кооперативная, 170а
Тел.: 8(85556)2-36-05(факс), e-mail: S3.Mus@tatar.ru

БОЕРЫК ПРИКАЗ

№ 162 “23” сентября 2019 г.

О создании центра, назначении руководителя 
и об утверждении положения деятельности 
образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста»
в МБОУ «Муслюмовская гимназия» 
на 2020 - 2022 годы

Во исполнение пункта 3 и 4 комплекса мер («дорожной карты») по созданию 
и функционированию центров образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста», утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 02.07.2019 № 535 «О реализации мероприятий по обновлению 
материально-технической базы для формирования у обучающихся современных 
технологических и гуманитарных навыков в рамках федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование» на 2020 - 2022 
годы», приказываю:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста».

2. Руководителем Центра назначить заместителя директора по 
информатизации Шарифуллина А.Р.

3. Утвердить полож^й 
гуманитарного п

4. Контроль за исп

С приказом озн

Директор* ) Т' А.Ф.Мирзаянов

Шарифуллин А.Р.

назм«к ч62900“

цельности центра образования цифрового и 
роста».

вляю за собой
гимназия

mailto:S3.Mus@tatar.ru

